P.E.T.S.R. SERVIÇO TE PROTOCOLO E fRGUIV 19-OUT-201815:19 912549 2/2

da I '~te.a pr 	o_99-a,
Rua São PaUlo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 [Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.goki.br

São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureía"

OFICIO PRESIDENTE N° 309/2018

Sâo Roque, 16 de outubro de 2018.

Excelentíssimo SenhOr Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da

Prefeitura através dg Ofício n° 0646/2018-GP, procedo a devolução do Projeto

de Lei n° 082/2018-E, de 05/10/2018, que' "Dispõe sobre a abertura de crédito

adicional suplementar no valor de R$116.800,00 (cento e dezesseis mil reais ,e

oitocentos reais)", cuja o requerimento de retirada foi aprovada por

Unanimidade na 33S Sessão OrdiharWealizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renóvar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO
NILT

BASTOS
O BASTOS

residente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turistica de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 16:40 6664/2018

	Page 1